
Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

1 

 

Zadávací dokumentace 

 

Veřejná zakázka: Odstranění staveb v areálu ZZN 
Druh veřejné zakázky: stavební práce 
Zadávací řízení:  malého rozsahu 
Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou 

města 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČO/DIČ:   00235334/CZ00235334 
vyřizuje:   odbor rozvoje 
Kontaktní osoby:  David Wretzel, investiční referent, tel.: 321 612 151, e-mail: 

wretzel@cesbrod.cz 
 Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje, tel.: 321 612 158, e-mail: 

dockalova@cesbrod.cz  
 

Předmětem veřejné zakázky je odstranění objektů, konstrukcí a prvků umístěných na částech 
pozemků parc. č. 2158, 638 a 172/3 vše v k.ú. a obci Český Brod. Součástí veřejné zakázky je 
demolice plechové haly včetně vyzdívek a kovových konstrukcí na pozemku parc. č. 2158 a prvků 
přiléhajících k objektu sila na pozemku parc. č. 638. Veřejná zakázka dále zahrnuje demolici 
budovy zasažené požárem, umístěné na pozemku parc. č. 2158. Bourací práce budou probíhat 
jednak postupným rozebráním jednotlivých konstrukcí a jednak bouráním za pomoci těžké 
techniky, a to se zohledněním zejména nezbytného zachování a neporušení trafostanic umístěných 
na pozemcích 1284 a 172/3 a 2158. 

Demoliční práce budou provedeny dle projektové dokumentace zpracované společností Ing. 
Martin Škorpík Projekt s.r.o., Kolín, v květnu 2023 (technická zpráva a souhrnná technická zpráva). 

Pro demolici vyhořelého sila není zpracován položkový výkaz výměr a každý uchazeč má povinnost, 
zpracovat nabídku dle vlastní prohlídky místa plnění. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.500.000 Kč bez DPH. 

Místo plnění: pozemky par. č. 2158, 638 a 172/3, k. ú. Český Brod. 

Termín plnění: od podpisu smlouvy do pátku do 8. 9. 2023. 

Požadavky na sestavení nabídky: 

1) Krycí list s vyplněnými požadovanými údaji vzor viz příloha č. 1. 

2) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci – viz vzor příloha č. 2. 

3) Doklad splnění profesní způsobilosti – tj. o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění. 

mailto:wretzel@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz


Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

2 

 

4) Doklad o splnění technické způsobilosti: 

- Seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za posledních 5 let 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele včetně jeho 
telefonického kontaktu. 

5) Návrh smlouvy doplněný o požadované údaje a podepsaný oprávněnou osobou (návrh – viz 
příloha č. 3). Uchazeč si může upravit výše uvedený návrh smlouvy, provedené změny však 
musí výrazně označit (např. barevně, revizemi, apod.). O případných změnách ve smlouvě 
zadavatel s vítězným uchazečem bude dále jednat. Uchazeč si nesmí upravit podmínky a 
požadavky zadavatele tak, aby zhoršil postavení zadavatele definované zadávacími 
podmínkami. 

6) Kalkulace nabídkové ceny - uchazeč navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako 
smluvní, pevná a nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky. Při stanovení nabídkové ceny musí vzít uchazeč v úvahu veškeré 
náklady (mj. také správní poplatky, fotodokumentace, dopravné, tisky apod.), rizika, zisk a 
finanční vlivy (např. inflace), jejichž vynaložení bude nezbytné ke splnění veřejné zakázky 
v jejím plném rozsahu. Nabídková cena bude uvedena v členění cena bez DPH, cena s DPH a 
výše DPH. Veškeré ceny budou uvedeny v absolutních hodnotách v korunách českých.  

Kalkulace bude provedena dle zadávací projektové dokumentace, která je přílohou č. 4, a to 
oceněním výkazu výměr, který tvoří nedílnou přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. S 
ohledem na specifika místa plnění je rovněž možné, aby se uchazeč přihlásil na demolici pouze 
jednotlivých stavebních objektů (SO 01 – SO 04) a vyhořelého sila. 

7) Seznam poddodavatelů – uchazeč uvede seznam poddodavatelů s popisem prací a finančním 
rozsahem, které budou poddodavatelé provádět. K seznamu poddodavatelů bude doloženo 
každým poddodavatelem podepsané Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci viz příloha 
č. 2. 

8) Kopie pojistné smlouvy, ze které bude vyplývat, že uchazeč je pojištěn na odpovědnost za 
škodu způsobenou jinému ve výši minimálně 5 mil Kč. V případě, že uchazeč, takovouto 
smlouvou nedisponuje, předloží buďto příslib pojišťovny o tom, že uchazeče v případě získání 
zakázky pojistí nebo čestné prohlášení, že se v případě získání zakázky pojistí na uvedené 
riziko. Vítězný uchazeč musí takovou smlouvu předložit před podpisem smlouvy o dílo. 

9) Další doklady dle potřeby. 

Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, doklady o způsobilosti a kvalifikaci předloží 
dodavatel v prosté kopii jako součást nabídky, případně předloží čestné prohlášení o splnění 
požadavků dle zadávací dokumentace. 

Zadavatel může po uchazeči, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat 
smlouvu, požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií; nepředložení těchto 
dokladů bude mj. zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření smlouvy. 



Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

3 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční 3. 8. 2003 v 8:30. Sraz v areálu ZZN na dvoře budovy čp. 202. 

Lhůta pro podání nabídek končí 10. 8. 2023 v 9 :00 hodin. 

Způsob podání nabídek: Nabídka bude zadavateli doručena prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz. 

Způsob hodnocení nabídek: Základním hodnotícím kritériem nabídek je výše nabídkové ceny včetně 
DPH. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

Zadávací lhůta je stanovena na 60 dnů. 

Přístup k zadávací dokumentaci: Zadávací dokumentace (včetně všech příloh) je uveřejněna na 
Profilu zadavatele https://ezak.cesbrod.cz Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré 
dokumenty týkající se veřejné zakázky, jejího průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném profilu 
zadavatele. Pro podání nabídky je nutné se na tomto uvedeném profilu zadavatele nejprve 
zaregistrovat. Oslovení uchazeči jsou předběžně registrováni a pro možnost podání nabídky musí 
registraci dokončit. Technické dotazy lze konzultovat se správcem systému. V případě technických 
problémů s podáním nabídky se obraťte na správce systému, případně na administrátora zakázky 
zadavatele na tel. 603 323 659, email korenec@cesbrod.cz. 
 
Další požadavky zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné zakázky, jejího 
průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 
 
 

 
Přílohy: 

1) Krycí list 
2) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 
3) Návrh smlouvy 
4) Projektová dokumentace 
5) Výkaz výměr k ocenění 

 
28.7.2023 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru 

https://ezak.cesbrod.cz/
https://ezak.cesbrod.cz/
mailto:korenec@cesbrod.cz

		2023-07-28T13:27:35+0200




